
Ul. Kolodvorska br. 10 71 0OO SARAJEVO
roenflrrkactont broj: 4200.t 9771 0O0O
Poreznl djetovodni broJ: 01 700475
Regislarski broj obv. d;tino"", ioeetzgser
srrra dJetatnosti: 85.12,

Ter. + sa7 1q-5
616-051,656,45S

Fax.+ 387 (0) 33 611.419
DIREKTOR 664.524
Transakctjsktraaunt:
Unlon bahka: 1020500000006012

!gIEE!n !{!i161 oooooailboaen u sudski regrstainiii6i

Brojr455-2/19
Datumi 21.05.2019. godine

Na oslov,l C,ana 3a. Sratuta Zavoda za Td.avstvenL_zaslilL radlika L saobrada,J Sa.arevo tr daiem

i,iill; 'it""? 3'r"'3.11,;i:TillT;;:9l"Iana BosT e Herceslv:'.ie-"ls"r,"Jii."!'".,,r, e H, o.o1
sa.ajevobro,: .szonaoi.)Eit'-zd:i';"f:E?.i",J?',X,iil';;::.J;:?"f"'radnlka r. saooraia,L

oBAVJESTENJE
o ponlStonju postupka javne nabavkr

"0.*"",_TBT ilB[T[1kln;erarrjskos 
mareriJara I 6rampanrh

s+fi*tsg1n*r$i"$$+*+;";g.;',;ry"ji if#
Razlozi za donosenje navedene odluke er i,
sreostava za predmetnu nabavku I z.'"n;=el: 

j:dine prihvauiive ponude znatno veaa od osiguranih
naoautama eos;i ii;rcdffi;(:;;"#l!T"":X dli !l:i:tf.t, stav 2 tadka 

"; z"ron" o";uuii,

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad kojt ima legitiman interes:
ugovorn, orga4 u to(u kon(retnoq oo"rr.u:u,::lj:"tu' ugovor o Javnoj nabavci I kojr sn'ata da je
iavnoj rabavrci i /iri podz"',;;;;,; i'k#li?:"l. i-9,".1"re 

usovora prekrs:o jeo. L, it, ,;s" ooieJJi)i# 'J

;,'""J#';g;1lia;j"X::jtff#?ilr::bj,::":?,l':"':ii;':::T:.:"":HXl:.|*;,T:fIl
zaorzava iorig6 p.3v3!i;;;;; ;i#:;: i:i"lff".Iffi*::*' u za,benom posiuok.:.' ponudiiac

DOSTAVITI;
1. "Harfo-graf', d,o.o.

2.
3.€

Turalibogova bb, rS OO0 Tu:ta.
Komisila za javne nabavke /"hiiata {'

.\\^



Bto)t 455-2hg
Datumi 2'1.05.2019. godine

Na osnovu dlana 34. statuta zavoda za zdravstvenu zastitu radnika u saobracaju sarajevo (u darjem tekstu:
zavod), elana 70. stav 3. zakona ojavnrm nabavkama ("sruzbeniglasnik BiH", broj 39/14) i arana 67. pravirnika
o javnim nabavkama Zavoda broj: 1920/14, a na preporuku Komisiie za javne nabavke broi: 45S-2l19 od
2'1.05.2,019. godine, u postupku javne nabavke: Nabavka kancelariiskog materiiala i Stampanih obEzaca _
LOT ll Stampani obrasci, Direktor Zavoda donosii

o ro",sr.*.,, Soort,lrXX ror". *o"or^.
I

ovom odlukom vrsi se ponistenje postupka javne nabavke robe: Nabavka kancerariiskog materijara i
Stampanih obEzaca - LOT I Stampani obrasci, jer je cijena jedine prihvafljive ponude znatno veda od
osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZehje

Na osnovu odluke o- pokretanju postupkajavne nabavke robe: Nabavka kanccra jskog materuara istampanih
obrazaca - LOT ll Stampani obrasci broj: 45S/19 od 23.04.2019. godine i Rjesenja o imenovanju Komisije broji
94hg od 15.01.2019. godine, proveden je postupak javne nabavke putem otvorenog postupka i isti objavtjem
putem obavjestenja o nabavci broj: 7909-7-1-75-3-7t19 od 25.a4.2019. godine i rspra;ke obavjestenjai 7909-7-
1-75-8-8/19, 7909-7-1-75-8-10119 i 7so9-7-1-7s-a-i2r19 na portaru javnih nabavki uz objavrjivanje tenderske
dokumehtacije idostavrjanjem obavjestenja o preuzimanju Tenderske dokumentacije brojr 45sli9 od 2s.04.20r9.
godine potencijalnim ponualadima.

Najavnom otvaranju ponuda, kojeje odrzano dana 20.05.201g. godine, konstatovano je da je pristigta ukupho 1

0edna) ponude ponudada: "Harfo-graf' d.o.o. Tuzla.

otvaranje ponuda od strane Komisije za javne nabavke odrzano je dana 20.05.201g. godine sa poeetkom u 1215
minuta bez prisustva predstavnika ponudada i drugih osoba, Sto je konstatovano Z;pisnikom brojt 455/19 od
20.05.2019. godine. Zapisnikje dostavljen putem maita ponualadu, neposredno nakon otvaranja ponuda.

Komisija je 2'1.05.2019. godine, p.istupita verifikaciji i ocjeni naprijed navedene blagovremeno pristigte ponude,
te je konstatovano slijede6e:

. da Ponuda ponudata "Harfo-graf. d.o.o. Tuzla brojt iB/19 od .15.05.20i9. godine u ukupnom iznosu od
12.035,00 KM bez pDV-a, u potpunosti ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa definisane u Tenderskoj
dokumentaciji, tj. ispunjava sve formalno_pravne, tehnicke i ekonomske uslove, te je shodno tom,A
ocjenjena prihvafljivom za Ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.
Mealutim,.daljom analizom Komisija ie utvrdita da je ptanom javnih nabavki za 2019_ godinu, rednibroj: A Vttt-2. Kancelaruski materijat i itampani 6urasci t_O'f I Stamfani obmsci z; predmetnu
nabavku osigurano 6.500,00 KM, te da je ciieiajedine dostavliene napriled navedene ponuae iznadpredvittenog iznosa za nabavku, odnosno ist, iznosi 12,033,00 ffii dto je s.SSS,Oti KM vise odplaniranog.

zAVoD zA ZDRAVSTVENU zAsniu RAENm U-A6BRA6aJU-
- SARA.'EVO
ul. Kolodvo6ka br. 10 71 000 SARAJEVO
Identifikacioni broj: 42001 8771 0000
Poreznl djelovodni brojr 01700476
E€gistarski broj obv, doprinosa: 1058t29681
Sifra dielatnosti: 85.121

Tel. + 387 (0) 33 616326
616{5t, 656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DIREKTOR 664.524
Transakcijskiraauni:
Union banka: 1020500000006012
Raiftuisen bank: '1 61 0000041950086

Rjeienjeo upisu u sudski
Rjesenie Op6inskog suda u Sarajevu: 065-0-Reg-06-0014S2 

'



,voD

DOSTAVITI:

@onudadu - "Harfo-graf' d.o.o. Tuzla
2. Komisiji za javne nabavke
3, Sluzbi ekonomsko-finansijske poslove
4. SluZbi za pravne, kadrovske i op6e poslove
5. a/a.

ugovotni oagan obavezan
ponuda znatno ve6e od

TITU
- SARAJEVO
u. Kotodvorcka br. t0 7t 000 SARAJEVo
ldentifi kacioni broj: 4200187710000
Porezni djelovodni broJ: 0.1700426
Registarski broj obv. doprinosa: tO6gi2S6g1
Sifra dielatnostj: 85,t21

ehnom.69. stav 2. tadke e) Zakona o javnim nabavkama propisano je da je
ponistiti postupak.lavne nabavke u sludaiu da su cijone svih prihvafljivitr
osigurahih sredstava za predmelnu nabavku

Shodnotome, kakoje cijena jedine dostavliene i prihvatuive ponude znatnove6a od osiguranih sredstava
za predmetnu nabavku, donosi 5e Odluka o ponistenju postupka nabavke u skladu sa clanom 69. stav 2.
taika e) Zakona o Javnlm nabavkama I daie saglasnost Komisij! da ponovt provoitenie postupka nabavke:
Nabavka kancelariigkog materijata i Stampanih oUrazaca _ LOt lt Stampani obrasci, a shodno Odluci opokretaniu postupka nabavke broj:455/19 od 23.04,2019. godine,

CijeneCi navedeno, donesenaje Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUr\A:
svakiponudae kojiima regitiman interes za konkretan ugovor ojavnojnabavci i kojismatra daje ugovorniorgan
u toku konkretnog postupka prekrsio jednu irivise odredbizakona o iavnoj nabav;i i/iri podzakonskih akata imapravo ulozitiralbu Ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i 6tanu
101. Zakona o javnim nabavkama.

+ 387 (0) s3 6r6-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611419
DIREKTOR 654624
Transakcljski ra6uni:
Union banka:'l020500OOO006012
Raiffeisen bank: r6l 000004t980086

Rjesenie o upisu ri registar Kantonalnog suda u 356/98, UF/t1884/98, Usuda u Sarajevu: 065{-Reg-06-00.1452

D

:_--
PTIM.

ffi



ZOMVSTVEN U_'ASiiiU P}oNIId UsaoBMdAJU - sARiuaio-
l.rl. Kotodvorcka br. t0 71 aoo SARAJEVo
ldentifikacioni broi: 42OOl 87Z.t 0O0o
Porezni djelovodnt broi: 0t 700476
Registarski broj obv. d;pdnosa: iOeAtZSSST
ultra djetatnosti: 85.i21

el. + 387 (0) 336G=26
616-051, 656459

Fax.+ 387 (0) 33 Gt.t419
DIREKTOR 664.524
Transakcijski raauhi:
Union banka: t020500000006012
Raineisen tanr<: I sr Ooooolrilbogoo upisu u sudsk-reg-Gtai?iiGniGoE sucta u--upcrnskog suda u Sarajevu: O65-0-Re;.0G_00r.

KOMISIJA ZA JAVNE NABAVKE

Btoj: 455-2h9
Sarajevo, 21.05.20i 9. godine

DIREKTOR ZAVODA

PREDMET: Zapisnik o pregledu i ocienl ponuda _ lzviestaj o radu Komisije _ dostavtja se

Na osnovu odruke o pokretaniu oostuDka javne nabavke roba: Nabavka kancerariiskog materijara i Stampanihobrazaca - LoT, Stampani ob.asci. broj: +srrs "Jii o;)oti,. n"J,"T'i i,".a*, Direktora zavoda zazdravstvenu zastitu radnika u saobra.aiu, s;,"1""o 
" ,;;;;; #;;;;i 1Jin" n"ouu*u b,oj: e4l1e od'15.01.20i9. godine proveden je postuoak putem konkurentsko! =n,j"; r"ii"i"* ponuda. objavljrvanlemobavjestenja o nabavcr btot: Tsos_7-j_7s-3_711_9 od 2s.04 2019. ;";i;;i;o;;;;"rjestenja: 7so9_7-1_78_8-8/'19, 7909-7-1-7s-8-i O t1s i tgos_7_1_7s-8_iZrs na eortaru" lavni; ;:;;; "r. 

objavtjivanje tenderskedokumentacije i dostavllanjem ObavieSteni
godine potencralnim ponudadima. ia o preuzimanju Tenderske dokumentaciie broj: qssils oi zs oq.iili.

Za predmetnu nabavku je predvideno zakljueivanje ugovora na period odjedne godine.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne habavke je odrzano dana 20.05.2019. godihe u 12:15 sati, uprosrorijama zavoda, odemure saeinjen poseban zapi"nir<o otvarai;ul"rri"G",+su, n 
"o 

ro.05.2o.r9. godine,kor, se dostavrja u prilogu ovog rzvjestara otvaraqu ponr,da .risu f;;fi;; ;;1"";" 
"r 

poludaca. zaprsnik saotvaran1a je dostavljen putem e_maita ponuatacima po zavrsett<u lav.rog o;";";r-;;;;*
Komisija je prije samog otvaranja pon!da konstatovata stjedede:' :il:#i:::::#Hff;f:ji1:?,"',".""ipostupakza predmetnu nabavku objavrjena na portaru javnih

' fl:.:i,ill1ft:f :-pJ:i:lli# "*':ke dokumentacije dostavrieno na detii adrese, i to srjededim

"Primaprom" d.o.o. Banja Luka. 
)-graf' d'o o' Tuzla' "cober" d'o'o' sarajevo' "R&s" o'o o' s",.6;u* i

' da je 6 (sest) potencijarnih ponudaaa preuzero Tendersku dokumentacij! i rzmjene Tenderskedokumentacije sa podala Javnih nabavki;. na protokol Ugovornog orcana, do.roka odrealenog za prijem poluda, pristigla je ponuda sliededeoponuda.a za: Nabavku kancetarijskog ."t".ij"r" ist";f;iir,lirrr""J_"i6i iiSffiffi,H;;,::ipo redosljedu dostavljanja na protokol, i to:,. ..Harfo-graf' 
d.o.o. Tuzla.. daje koverta neo5te6ena, uredno zapakovana izapeaa6ena;' 

;:#r::,Iilli:",ii#iil;E',]i:i:Tl,:l"Jp'"'" to;',"" se Jtvrdure redosried otvarania icirania

Komisrja je prllikom otvarania ponuda iavnn saopsltla podatke o naziv,l i sjedistu ponudaca. ukupnu cijenu ponuder eventuatni popust, ne prave.r uvid; sadiaj i va,idnost dos,";d;" ;;;r#;rl" Javno otvaranje porudazavrseloje bez prisustva predstavnika ponualaaa ;drugrh osoba. 
?-"_ -vi qiiiei'lqv'rE.

Nakon izvrsenog otvarania svrh pristrglih ponuda, Komisiia ie pristupila analizi i utvrdivanju validnosti ponude,oDzrrom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u Tenders'koj a"nir""""ri 
"0"""r" vrednovanju ponuda, u



Ul. Kolodvorska b to 7.t 000 SARAJEVO
ldentifikac ioni broj: 4200t O77l OO00
Porezni djelovodni broj: 0i70047G
Registarski broj obv. doprinosa: t068129681
Sifra djelatnosti: 85.12i

skladu sa procedurama i pravilima ufurdenim Zakonom o javnim
o javnim nabavkama Ugovornog organa, broji 1g2)l14 od 26.11

ZA
SAOBRAdAJU - SAMJEVO

Meliha Vatid. sekretar

KOMISIJA
Nasereekovi6, predsjednjk
Azemina Maksumi6, 6tan
Arnautovi6 Dijana, zamjenski dlan

nabavkama i podzakonskim aktima i pravilnikom
2014. godine.

Dana 21.05.2019. godine Komlsija je izvrsila analizu dostavljenih ponuda i konstatovala stjedece:'1. da P-onuda ponualada ',Harfo€raf ' d.o.o. Tuzta broj:-18l1d od 1i.os.iots. g"i,"" , ,t rpnom iznosu od12 035,00 KM bez pDV-a, u potpunosti ispunjava s,e-zahqeve ugovornoj org"a-n-a oennisane u tenaerstoldokumenbciji, tj. ispunjava sve formarno-pravne, tehnidke iekono;ske uiovj tele shodno tome oc;enienaprihvafliivom za Ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.
Medutlm,_datiom analtzom Komisiia ie utvdlla da je plano;iavnih nabavki za 2019. godinu, rednibroj: A v 

-2. 
Kancetariiski matsrijat i stampani ;brasci LOi [ il;il obrasci za predmetnunabavku osigurano 6.500,00 KM, ie da ie ci.ie;a iedine dostavtiene nufffi'n"r"O"n" ponude iznadpredvialenog iznosa za nabavku, odnosno ista iznosi tz.ori,oo iil ja i" u.ars,oo KM vige odplahiranog.

cijenjeci 
'injenidno 

stanje Komisija konstatuje da su za javnu nabavku robe Nabavka kanceradjskog mate.ijarai Stampanih obrazaca- LoT I Stampani obrascrza zdrs..q:ainu piisti;L t" ,krp"" t"0"" po"rda za Ugovorniorgan o 6emuje sadinjen Zapisnik Komisije broj.455/19 od 20.05.20i9 gJAin". 
-'-

Cijene6inavedeno, Komisija jednogtasno daje preporuku Direktoru Zavoda da donese:> Odtuku o pohiitehju postupka habavke u st<taAu sa Ctanom ii. 
"ilr-i.-iuef," 

ut Z"f,ona o ,avnimnabavkama, jerje ciiena iedine pdhvafljive ponude znatno,"e"-J L,grr"nit sredstava zapredmetnu nabavku, te da da saglasnost Xlmisi;i Oa ponovi frov-ottenle postupka Nabavkekancerarijskog mareriiara i arampanih obrazi". - r_6r r dt"ip"rioirii", pr,", konkurenrskogzahtievaza dostavuanlo ponuda, a shodno outuct o pot<retanlu fisiufii nauavre uro;: asslto oo23.04.2019. godine.

PRILOZI:
. Prijedlog Odluke o izboru najpovotjnUeg pohudaea

zAPtsNtK sAetNtLA:

616-051.656-459
Fax.+ 387 (0) 33 61t-4t9
DIREKTOR 664.524
TransakcUski raaunt:
Union banka:,10205000000060i2
Raiffeisen bank: 16t0000041950086njeoupisuusuctski res istar Kanton-nolGidii SiE ieiu:-

u Saraievu: 065-O-Reg-06-0014S2
uFn i 3s5/98, uFx rS


